
І
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОЕО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ

Н А К А З

т ь Харків № 3-ІЬС

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм місцевого 
бюджету на 2023 рік

На виконання статті 20 Бюджетного кодексу України, згідно з рішенням * 
Харківської обласної ради від 24Л2.2022 № 472-VIII «Про обласний бюджет 
Харківської області на 2023 рік» (зі змінами), розпорядженням начальника 
Харківської обласної військової адміністрації від 02.05.2023 №189 В,
розпорядженням начальника Харківської обласної військової адміністрації від 
03.05.2023 №193 В, відповідно до Правил складання паспортів бюджетних 
програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836, зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 10.09.2014 № 1104/25881 (зі змінами), наказу 
Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження 
складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевого 
бюджету» (зі змінами), керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації»,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік 
Департаменту соціального захисту населення Харківської обласної державної 
адміністрації за КПКВК 0817323 «Будівництво установ та закладів соціальної 
сфери», що погоджений Департаментом фінансів Харківської обласної 
державної адміністрації 09.05.2023, що додається.

2. Затвердити паспорт бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік 
Департаменту соціального захисту населення Харківської обласної державної 
адміністрації за КПКВК 0817370 «Реалізація інших заходів щодо соціально- 
економічного розвитку територій», що погоджений Департаментом фінансів 
Харківської обласної державної адміністрації 09.05.2023, що додається.

В.о. директора Департаменту Тетяна ПЕЧУРА


